
 

 
 

RADA UCZELNI 
R-CLO-B.0001.3.15.2023 

 

UCHWAŁA Nr 15/2023 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 14 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2022  

  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 

r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) Rada Uczelni uchwala co następuje:  

§ 1  

Rada Uczelni zatwierdza sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2022 – dokumentacja  

przesłana Przewodniczącemu i Członkom Rady Uczelni w dniu 7 czerwca 2023 r., stanowiąca załącznik nr 1 do  

niniejszej uchwały.  

 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni. 

W głosowaniu wzięło udział 7 osób, głosując za przyjęciem uchwały.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

  

                Przewodniczący Rady Uczelni 
       Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 
 
 
 
 
 


